
 
 

PROVINCIA DI COMO 

 
 

C O P I A 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 N° 128 DEL 16/02/2015 

 
 

 

 

 
SETTORE Economato, Caccia e Patrimonio 
 
 

 
 

OGGETTO: RETTIFICA RIFERIMENTO CIG INDICATO NELL'OGGETTO DELLA 

DETERMINAZIONE N. 74 DEL 03.02.2015.CIG ESATTO: Z0411E58D8 

 

 
 

 
 

 

IL RESPONSABILE 
F.to BASERGA SILVANA 

 
 

 
 

 
Data esecutività: 16/02/2015  

  



Determina n. 128 del  16/02/2015 

 

 

 

Oggetto: Rettifica riferimento CIG indicato nell’oggetto della determinazione n. 74 del 

03.02.2015. 

 CIG esatto: Z0411E58D8 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

ECONOMATO/PROVVEDITORATO 

 

 

Richiamata la determinazione dirigenziale del Servizio Istruzione n. 1334 del 09.12.2014, 

avente ad oggetto “Fornitura urgente tende veneziane per Liceo Galilei di Erba. 

Determinazione a contrarre. Impegno di spesa di Euro 4.922,56 IVA compresa. CIG 

Z0411E58D8”; 

 

Atteso che, in esecuzione del suddetto provvedimento, il Servizio Economato/Provveditorato ha 

espletato per il tramite del M.E.P.A. le procedure di richiesta d’offerta e di aggiudicazione della 

fornitura; 

 

Richiamata la determinazione dirigenziale del Servizio Economato/Provveditorato, a firma 

congiunta col responsabile del Servizio Istruzione, n. 74 del 03.02.2015, con la quale si è 

provveduto ad affidare la fornitura de quo alla Ditta MOBILFERRO srl di Trecenta (RO) P.I. 

00216580290, per una spesa di Euro 3.318,75 inclusi Euro 100,00 di oneri di sicurezza oltre 

IVA; 

 

Considerato che, nell’oggetto della sopra richiamata determinazione di aggiudicazione n. 74 del 

03.02.2015, per mero errore materiale è stato indicato il riferimento ad un codice CIG diverso 

da quello richiesto con la determinazione a contrarre; 

 

Ravvisata la necessità di correggere formalmente l’errore riscontrato, anche al fine di una 

puntuale corrispondenza di tutti gli atti di gara e relative pubblicazioni; 

 

Visti: 

- l’art. 163 del D.Lgs. n.267/00; 

- la proroga del PEG 2014 in fase di esercizio provvisorio, approvata con deliberazione del 

Presidente n. 76 del 30.12.2014; 

 

DETERMINA 

 

1. Di rettificare il riferimento al CIG erroneamente indicato nell’oggetto della determinazione 

dirigenziale n. 74 del 03.02.2015 “Aggiudicazione, tramite Mercato Elettronico, della 

fornitura e posa in opera di n.30 tende veneziane e rimozione di tende non più riparabili, 

presso il Liceo G. Galilei di Erba. Spesa Euro 4.048,87 IVA e oneri di sicurezza compresi”, 

dando atto che quello corretto è il seguente: 

CIG Z0411E58D8 

 

2. Di dare altresì atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 
 

 

 

 

IL RESPONSABILE 

F.to BASERGA SILVANA 

 
 


